
ZARZĄDZENIE NR 351/VIII/24 
WÓJTA GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 1 marca 2024 r. 

w sprawie nawiązania stosunku pracy i powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Szkoły 
Podstawowej w Starym Skarżynie 

Na podstawie art. 63 ust. 1 i ust. 13 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900, poz. 1672, poz. 1718 i poz. 2005 oraz art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku 
z art. 10 ust. 5 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 984, poz. 1234, poz. 1586, poz. 1672 i poz. 2005) oraz rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego 
nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania 
za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2014 r. poz. 416 z późn. zm.), uchwały Nr 263/XXXVII/18 Rady 
Gminy Zambrów z dnia 14 marca 2018 r. w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Zambrów (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 1291, poz. 3570, 
z 2019 r. poz. 4207, z 2021 r. poz. 2321 oraz z 2022 r. poz. 4759) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 marca 2024 r. nawiązuję z Panią Aliną Bożeną Caputa PESEL , legitymującą 
się dowodem osobistym numer  wydanym przez Burmistrza Miasta Zambrów, posiadającą stopień 
awansu zawodowego nauczyciel dyplomowany, stosunek pracy na podstawie mianowania, i z tym dniem 
ustalam: 

- rodzaj pracy: nauczyciel; 

- miejsce pracy: Szkoła Podstawowa w Starym Skarżynie, Stary Skarżyn 44, 18-300 Zambrów; 

- wymiar czasu pracy: 18 godzin tygodniowo (1/1 etat); 

- termin rozpoczęcia pracy: 1 marca 2024 r.; 

- wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 5 915,00 zł (słownie: pięć tysięcy dziewięćset piętnaście złotych) 
miesięcznie, uwzględniając poziom wykształcenia magister z przygotowaniem pedagogicznym; 

- dodatek za wysługę lat w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego; 

- odrębny dodatek na podstawie art. 54 ust. 5 Karty Nauczyciela w wysokości 10% wynagrodzenia 
zasadniczego; 

- dodatek funkcyjny w wysokości 1 400,00 zł (słownie: jeden tysiąc czterysta złotych) miesięcznie do dnia 
31 sierpnia 2024 r. 

- dodatek motywacyjny w wysokości 600,00 zł (słownie: sześćset złotych) miesięcznie do dnia 30 czerwca 
2024 r. 

§ 2. Powierzam Pani Alinie Bożenie Caputa pełnienie obowiązków dyrektora Szkoły Podstawowej 
w Starym Skarżynie na okres od dnia 1 marca 2024 r. do 31 sierpnia 2024 r., tj. do czasu powierzenia 
stanowiska dyrektora, zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FEF6F29-4CC6-4538-908D-5A887E31D8B4. Podpisany Strona 1




